# KURJER WARSZAWSKI

Piątek.

Dnia 4 (16) Maja 1856 Roku.

№ 125.

Jutro, Śgo Paschalisa Zakonnika.
Przybyło dnia godzin 7, min: 59.

Dziś, w Kościele XX. *Kapucynów*, rozpoczęło się 40-godzinne Nabożeństwo i Uroczystość Śgo JANA *Nepomucena*, Męczennika, Patrona dobrej sławy. — Jutro, Śtej WERONIKI *de Julianis Kapucynki* Panny.